generale convenientibus singulis annis c. mareas ar-

genti contulit, et cliarta sua confirmavit.

Rex Ricardus ecclesiis vacantibus pastores concessit,

videlicet, Gaufrido, fratri suo, arcliiepiscopatum Ebora-

censem, Godefrido de Luci episcopatum Wyntoniensem,

Huberto Walteri Saresbiriensem, et Willelmo de

Longo-Campo Eliensem.

Nuncii regis Francorum venerunt in Angliam, pos-

tulantes ut peregrinationem Terras Sanctse simul expe-

dirent.

' xvi'] xvij., B. C.

- Deo] clero, R. W.

^ portahit] portaret, B, C.

' ordinatis] ordinariis, B. C.
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Eodem anno rex Scotorum apud Cantuariam fecit A.D. 1189.

homagium regi Angliee, Ricardo, de jure suo in Anglia, Kl^SSts.^^Ber-

efc rex Ricardus reddidit ei Be[r]wic et castellum de J^^gh J^storS

Rokesburc: et pro hac redemptione castrorum, et*°^"^'

quieta clamatione ^ fidelitatis et ligancise dedit regi An-

glorum X. millia marcas argenti.

Eodem anno rex, Ricardus, dedit Johanni fratri suo Richard's;iibc-
^ ' ... rality to John

comitatus de Sumersete et Dorcestrise. Dedit etiam and Eleanor.

Alianorse, matri suae, dotarium consuetum, et, in au[g]-

mentum, terras multas et honores.

Eodem anno, rex, a Cantuaria recedens, dimisit cus- Leaves certain
bishops guar-

todes regni Angliae, H. Dunelmensem episcopum, etdiansofthe

Willelmum, Elyensem, cancellarium suum, et plures

alios ; sed inter cseteros prseminebant episcopus Dunel-

mensis et Willelmus Elyensis. Episcopus vero Dunel-

mensis habuit justiciariam a flumine Humbrse usque

ad mare Scoticum. Elyensis obtinuit justiciariam a

flumine prsedicto usque ad mare Gallicum ; unde epi-

scopus Dunelmensis et cancellarius in paucis erant

unanimes. Eodem anno decima pars rerum ad sub-

ventionem Terree Sanctse in Anglia datur.

Per idem tempus rex publicari fecit quod amisit 1^^°^^*^^
*^® ^^^**

sigillum suum ; unde oportuit ut multi" ad ipsum trans-

fretarent et ejus voluntatem facerent, ut scripta sua

prius signata novo sigillo signarentur.

Anno gratise Mcxc^., rex Anoiorum, Ricardus. The Kings of
?

' •
England and

rost iSatale nabitum est colloquium inter regies Fran- France agree to
^ ^ go to the Holy

corum et Anglorum ad vadum sancti Remigii, ubi Land.

inter eos convenitur quod iter Hierosolimitanum simul,

ducente Domino, expedirent.

Multi Judsei per Angliam interfecti sunt. Slaughter of the

Duo reges Francorum et Anglorum convenerunt

apud Vizeliacum, ubi corpus beatse Mariae Magdalense

requiescit, et ibi moram per duos dies fecerunt. Rex